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Model

Vnitni jednotka

Venkovni jednotka

Chlazeni

Chladici vykon (Min~Max) (1)
Elektricky p¥ikon (Min~Max) (1)
EER

SEER: Sez6nni chladici faktor
Energeticka tfida

Navrhovy vykon (Pdesignc) (2)
Vytapéni (Pramérnd sezéna)
Vytapéci vykon (Min~Max) (1)
Elektricky pFikon (Min~Max) (1)
COP

SCOP: Sezénni vytdpéci faktor
Energeticka trida

Navrhovy vykon (Pdesignc) (2)
VnitFni jednotka

Rozméry (S x V x H)

Hmotnost

Priitok vzduchu (MIn - Max)
Vykon odvlhéovani

Akusticky vykon (Max)

Hladina akustického tlaku (Min-Max)
Venkovni jednotka

Rozméry (§ x V x H)

Hmotnost

Akusticky vykon (Max)

Hladina akustického tiaku (Min-Max)
Elektrické pfipojent

Pracovni rozsah venkovnich t. (Chlazeni)

Pracovni rozsah venkovnich t. (Vytapént) (5)

Kompresor

Instalace

Primér potrubi Kapalina/Plyn
Délka potrubi (Max)

Max prevyseni (Vnitini/Venkovni)
Népli chladiva (zakladni)

Napli chladiva (Ekvivalent)

Délka chladivového potrubi bez pridani
chladiva (Max

Pridavek chladiva
Elektricky proud (Chlazeni/Vytapéni)
Elektricky proud (maximalni hodnota)

Elektrické pfipojeni

Chladivo
Typ chladiva (4)

GWP: Potencidl globdlniho oteplovani
Ekvivalent CO2 (Zakladni népli)

m/h
I/hr

dB(a)
dB(a)

mm

Kg
dB(a)
dB(A)
V,Hz, @
°C

°C

mm(palec) 6,35(1/4) /9,52 (3/8)

m
m
Kg
TCO2Eq

m

g/m
A
A

QG25XVOEG
QG25XVOEW

2,6(1,0-4,0)
0,53 (0,18-1,05)
486
8,8
A+++
2,6

3.2(1,6-4,2)
0,72(0,3-1,25)
4,44
5]
A+++
24

883x305x198
10
400 - 600
0,9
53
18-39

810x585x280
33
60
47-50

220-240V~,50Hz,1P

-15° ~50°
-25° ~24°
GMCC

20
10
0,86
0,58

5

20
2432
7

QG35XVOEG
QG35XVOEW

3,5(1,0-4.4)
0,79 (0,18-0,90)
443
85
A+++
35

4,2(1,6-4,8)
0,98 (0,3-1,28)
4,29
5.1
A+++
26

883x305x198
10
460 - 650
12
54
18-39

810x585x280
33
61
47-50

220-240V~,50Hz,1P

-15° ~50°
-25° ~24°
GMCC

6,35 (1/4) [ 9,52 (3/8)

20
10
0,86
0,58

5

20
35/43
7

« Hlavni napéjeci kabel do venkovni jednotky
« Propojovaci kabel mezi venkovni a vnitini jednotkou:
4 vodice +1uzemeéni

R32
675

1)(2)(3)(4) - Pro detaily méfeni hodnot uvedenych v tabulce konaktujte distributora.
Minimalni délka trasy chladivového potrubi je 3m, na zafizeni se nevztahuje zaruka pokud bude trasa kratsi.

(5) - Doporuéend tesovand teplota je -22°C. Jednotka pracuje az do teploty -25°C v omezeném rezimu a po dosazeni této teploty se miize vypnout.

R32
675

RCH-RTY3
V baleni

YXE-CO1UI(E)
Volitelné
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